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Våra infarter med tillhörande vändplan får inte blockeras utan måste alltid hållas fria för
utryckningsfordon. Därför råder ett generellt parkeringsförbud, ett s.k. zonförbud, i hela
området. Det finns dessutom extra förbudsskyltar i alla vändplaner.

Boende får endast parkera på avsedd plats: i eller utanför det egna garaget, men inte på
besöksparkeringen.

Besökare får parkera på besöksparkeringen om de har ett giltigt tillstånd (se nedan).
Besökare får givetvis även stå i och utanför garaget till besökande fastighet, och behöver då
inget tillstånd.

Såväl boende som besökare kan även parkera utmed gatan längs Solhemsbackarna och
Solhems Hagväg de dagar parkeringsförbud ej råder. Var uppmärksam på skyltningen när
du parkerar.

För att få stå på besöksparkeringen krävs att man är besökare. Det går inte att “besöka”
sig själv eller en granne. Besökaren måste ha ett tillstånd väl synligt till vänster i
framrutans insida, enligt den mall som finns på hemsidan och på nästa sida. Av
tillståndet ska det tydligt framgå vilken fastighet som får besök.

Endast det tillstånd som finns på hemsidan är giltigt. Handskrivna lappar eller andra tillstånd
är ej giltiga. Samtliga fastigheter har fått två tillstånd utdelade till sin brevlåda och nya kan
därefter skrivas ut från hemsidan.

I enlighet med trivselreglerna, som finns på hemsidan, tillåts “I- och urlastning av fordon”
men “ej parkering” utanför respektive fastighet. Sju fastigheter är undantagna från förbudet
att parkera i den norra vändplanen, givet att de inte står där onödigt länge samt inte hindrar
utryckningsfordon, eftersom deras entré angränsar till vändplanen (146, 152, 154 och 156)
eller för att vändplanen är den lämpligaste platsen för lastning (120, 122, 124).

Notera att även hantverkare, hemtjänst, taxi och övriga tjänsteleverantörer måste
respektera parkeringsreglerna.

I enlighet med 2015 års stämmobeslut har styrelsen anlitat Sverige Parkering (f.o.m.
2022-03-01, tidigare anlitades Apcoa) för att se till att befintliga regler efterföljs.
Felparkerade bilar och bilar utan giltigt tillstånd i framrutan kommer att åläggas en
kontrollavgift. Avgiftens storlek motsvarar den kontrollavgift som är fastställd av Stockholm
Stad.

Sverige Parkering sköter även bortforsling av långtidsparkerade fordon.




